
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«28» октября 2021 г. №280 . 

с. Репьёвка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьёвского муниципального 

района от 30.08.2021 № 236 «Об 

утверждении Положения о 

предоставлении субсидий на 

компенсацию части затрат 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства, связанных 

с уплатой первого взноса (аванса) 

при заключении договора 

(договоров) лизинга оборудования 

с российскими лизинговыми 

организациями в целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации производства 

товаров (работ, услуг)» 

 

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства на 

территории Репьёвского муниципального района Воронежской области, в 

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Репьёвского муниципального района администрация Репьёвского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального 

района Воронежской области от 30.08.2021 № 236 «Об утверждении 

Положения о предоставлении субсидий на компенсацию части затрат 

субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой 



первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга 

оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания 

и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» 

(далее – Постановление), внести изменение, исключив в пункте 8 раздела 2 

Положения о предоставлении субсидий на компенсацию части затрат 

субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой 

первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга 

оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания 

и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), 

утвержденного Постановлением, слова «в срок не позднее 30 сентября 

очередного финансового года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Сидельникову Е.Н. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района 

  

  Р.В. Ефименко 

  


